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   Shkoder   22.05.2019 

VENDIM 
Nr.1, date 22.05.2019 

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE 
TE SHOQERISE " ROZAFA WIND PARK " SHPK. 

Sot, 22.05.2019,  anëtarët e wshoqerise " ROZAFA WIND PARK " sh.pk, Lumnije Freskina me 31% të 
kapitalit aksionar dhe Fabio Ardemagni me 69% të kapitalit, kapitali aksionar, sipas biznesit të kompanisë 
deri në këtë moment dhe në aktivitetin e saj të vazhdueshëm bazuar në nevojat operacionale të kompanisë, 

1. të krijojë një zyrë përfaqësimi në Itali,
Arezzo
Via Galileo Ferraris 178 c/o ENI 1
përfaqësues ligjor Fabio Ardemagni

2. blej një makinë për selinë italiane

3. Modifikimi i "të dhënave të shpallura vullnetarisht në adresat e emailit në
Fabio.ardemagni @ avsfreskina,com nga info @ rosafawf.com / pec @ pec.rosafawf.com

4. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Regjistrimit, Shkoder.

5. Ky vendim dorezohet nga personi autorizuar Atalanta Zhuku

ORTAKET E SHOQERISE 
ROZAFA WIND PARK "Shpk 

Ortakët         Ortakët 

Fabio Ardemagni    Lumnije  Freskina 




